RSF66A25B175P Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Cynergy3 RSF66A25B175P Cynergy3 সরবরাহকারী Cynergy3 পিরেবশক
Cynergy3 RSF66A25B175P Cynergy 3 RSF66A25B175P
Cynergy3
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া RSF66A25B175P
উ পাদক Cynergy3
িববরণ DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 2420 pcs
তথ  তািলকা
ভাে জ হার 120VDC, 240VAC
আদশ Liquid
অ া ইশন র পিরবতন ক ন 1.181", 6.890" (30mm, 175mm)
ম RSF66
আউটপুট কার Switch (2) (Single Float)
আউটপুট কনিফগােরশন SPST-NC/NO
অন  নাম েলা 725-1296
অপাের ং তাপমা া -10°C ~ 85°C
মাউ  টাইপ Panel Mount, M16x2 Thread
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
ননূ তম তরল িনিদ  মাধ াকষণ 0.85
উপাদান - হাউিজং এবং ি জম Polyphenylene Sulphide (PPS)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
িব ািরত িববরণ Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
বতমান 600mA
RSF66A25B175P
অংশ সংখ া: RSF66A25B175P
তকতা / া : Cynergy3
পেণ র বণনা DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 2420 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B175P.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
RSF66A25B175P এর িবেশষ উে খ
RSF66A25B175P.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
RSF66A25B75
িনমাতারা:  Cynergy3
িববরণ:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
ক ইন:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B125
িনমাতারা:  Cynergy3
িববরণ:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
ক ইন:  2386 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
িনমাতারা:  Cynergy3
িববরণ:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
ক ইন:  2011 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
িনমাতারা:  Cynergy3
িববরণ:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
ক ইন:  1769 pcs
RFQ
RSF66A50A150
িনমাতারা:  Cynergy3
িববরণ:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
ক ইন:  1867 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
িনমাতারা:  Cynergy3
িববরণ:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
ক ইন:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
িনমাতারা:  Cynergy3
িববরণ:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
ক ইন:  2388 pcs
RFQ
RSF66A25B175
িনমাতারা:  Cynergy3
িববরণ:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
ক ইন:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B150
িনমাতারা:  Cynergy3
িববরণ:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
ক ইন:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
িনমাতারা:  Cynergy3
িববরণ:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
ক ইন:  2238 pcs
RFQ
RSF66A50A100
িনমাতারা:  Cynergy3
িববরণ:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
ক ইন:  2005 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
িনমাতারা:  Cynergy3
িববরণ:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
ক ইন:  1960 pcs
RFQ